
 

1 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 141/00066001/2020 
mezi 

 
objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, p.o.  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným: Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem 
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
č. smlouvy: 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 
zhotovitelem: HBH Projekt spol. s r.o. 
zastoupeným: Ing. Radovanem Hrnčířem, ředitelem a jednatelem společnosti 
bankovní spojení  
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 3996 
vedoucí společník 
 
zhotovitelem: Link projekt s.r.o. 
zastoupeným: Ing. Petrem Damkem, jednatelem společnosti 
IČ: 27678032  
DIČ: CZ27678032 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 51304 
společník 
 
zhotovitelem: GEOtest, a.s. 
zastoupeným: RNDr. Lubomírem Klímkem, MBA, členem představenstva 
IČ: 46344942   
DIČ: CZ46344942 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 699 
společník 
 
zhotovitelem: GEOSTAR, spol. s r.o. 
zastoupeným: Ing. Karlem Komínkem, jednatelem společnosti 
IČO: 13690337  
DIČ: CZ13690337 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 436 



 

2 

společník 
 
tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest / GEOSTAR 
 
č. smlouvy:  
 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
Prováděcí smlouvu k Rámcové dohodě 

(č. smlouvy 8/00066001/2019, č. smlouvy konzultanta: 2020/0036) 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 

rozsahu a členění: 

II/611 Kostelní Lhota – Přední Lhota, PD 
 Zpracování PD na rekonstrukci silnice a mostů (nutné zajistit diagnostický průzkum mostů) na 

základě předložené diagnostiky vozovky, zajištění pravomocného územního rozhodnutí a 

pravomocného stavebního povolení. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu 

DUR, DSP, PDPS, AD a výkon IČ k ÚŘ a SŘ včetně majetkoprávní přípravy. 
 Provedení navržené technologie rekonstrukce vozovky (na základě výsledků diagnostiky a PD) 

v úseku silnice dlouhém 6 220 m, o prům. šířce 10,5 m, staničení úseku km 30,859 – 37,079. 
Obnova, pročištění popř. doplnění odvodňovacího systému v celém úseku. Provedení navržené 

přestavby mostu ev.č. 611-011 na propust, celkové rekonstrukce mostu ev.č. 611-012 a celkové 

opravy mostu ev.č. 611 – 013 v rozsahu dle diagnostiky. 

  
2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 

podle této smlouvy. 
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou. 
Článek II. 

Cena za dílo 
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 

skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 

plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.: 
bez DPH:  4 124 880,00 Kč 
DPH:  866 224,80 Kč 
včetně DPH:  4 991 104,80 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 

objednatelem odsouhlasené plnění. 



 

3 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 

Rámcové dohody) je: 
 

Petr Holan, vedoucí TSÚ, oblast Kutná Hora,  
Ján Kukura, silniční technik DOSS,  
Jiří Vosáhlo, silniční technik DOSS,  
Milan Jeřábek, mostní technik,  
Michal Veselý, cestmistr  

 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
Zahájení: neprodleně po podpisu smlouvy 
DÚR koncept: nejpozději do 5 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
DÚR čistopis: nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

DÚR od Objednatele 
Podání žádosti o vydání ÚR: nejpozději do 5 měsíců od schválení čistopisu DÚR 
DSP koncept: nejpozději do 3 měsíců od vydání pravomocného ÚR 
DSP Čistopis: nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu DSP 

od Objednatele 
Podání žádosti o vydání SP: nejpozději do 5 měsíců od schválení čistopisu DSP 
PDPS: nejpozději do 2 měsíců od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy 

Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb 
Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby 
Majetkoprávní přípravy stavby, tj. zda budou výkupy: bude upřesněno na základě DÚR 
 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění a předání takto: 
silnice II/611 v km cca 30,859 – 37,079 a sídlo zhotovitele 
 

Článek IV. 
Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,  
2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci: 
- Technická specifikace 
- HPM 611-013 
- HPM 611-011 



 

4 

- HPM 611-012 
- Diagnostika č. 0821V155053 
- Diagnostický průzkum č. DV-19-035 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění má být financováno z vlastních prostředků KSÚS. 
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky 

poskytovatele dotace. 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
3. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 
2. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál. 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 

V Praze dne …….  V Brně dne  

 
 
 
 
 
PODEPSÁN PODEPSÁN  
za objednatele: KSÚS Středočeského kraje, p.o. za zhotovitele: HBH Projekt spol. s r.o. 
  
Jméno:     Mgr. Zdeněk Dvořák MPA Jméno: Ing. Radovan Hrnčíř 
Funkce:      ředitel  Funkce: ředitel a jednatel společnosti 
  na základě plných mocí 
Datum: Datum:  
 
 



1 
 

Technická specifikace 
 
Název akce : II/611 Kostelní Lhota – Přední Lhota, PD                                                                                                                              
 
Místo realizace akce : silnice II/611 před obcí Kostelní Lhota přes křižovatku II/611 s II/329 
u Přední Lhoty po pracovní spáru s novým povrchem (realizovaným v r.2012), včetně návrhu 

přestavby mostu ev.č.611-011 na propust, celkové rekonstrukce mostu ev.č.611-012 a celkové 
opravy mostu ev.č.611 - 013. Z akce je vyjmut prostor křižovatky silnic II/611, II/329 a 

III/0385 – v období 2020/2021 je zde uvažována realizace okružní křižovatky. 
 
Staničení: 30,859 – 37,079 km 
 

 
 
 
Základní popis akce:  

Zpracování PD na rekonstrukci silnice a mostů (nutné zajistit diagnostický průzkum 
mostů) na základě předložené diagnostiky vozovky, zajištění pravomocného územního 

rozhodnutí a pravomocného stavebního povolení. Projektová dokumentace bude zpracována v 

rozsahu DUR, DSP, PDPS, AD a výkon IČ k ÚŘ a SŘ včetně majetkoprávní přípravy. 
Provedení navržené technologie rekonstrukce vozovky (na základě výsledků diagnostiky a 

PD) v úseku silnice dlouhém 6 220 m, o prům. šířce 10,5 m,  staničení úseku km 30,859 – 
37,079. Obnova, pročištění popř. doplnění odvodňovacího systému v celém úseku. Provedení 

navržené přestavby mostu ev.č. 611-011 na propust, celkové rekonstrukce mostu ev.č. 611-
012 a celkové opravy mostu ev.č. 611 – 013 v rozsahu dle diagnostiky.  
 
Zakázka bude zpracována v rozsahu: 
a)      Průzkumy a zaměření 
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky a mostu, stanovení 

zatížitelnosti, popř. stavebně technický, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné 

zhotovení  DUR, DSP a PDPS.  
Zpracování mapového podkladu na základě zaměření a obstarání podkladů u majitelů a 

správců inženýrských sítí (zaměření). 



2 
 

Zaměření polohopisu a výškopisu lokality nezbytné pro zpracování projektové dokumentace 

včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od 

průměru 10 cm, chodníků, ulic, vjezdů a ostatních předmětů měření. 
Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle 

dodaných podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě 

zakresleny jako ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů neověřenou 

značkou. 
b)       Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracované dle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 

499/2006, o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o 

dokumentaci staveb“), ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými 

právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a 

požadavků Objednatele. DÚR bude zpracována tak, aby byl minimalizován zábor pozemků. 
c) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 

146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb“) ve 

smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými 

předpisy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele 
d)      Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala 

požadavkům na dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. 

musí splňovat požadavky stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 

jen „zákon o VZ“) a vyhláškou č. vyhláškou 69/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (dále jen „vyhláška o předmětu stavebních prací“). Dokumentace musí dále splňovat 

požadavky dle přílohy č. 9 vyhlášky o projektové dokumentaci dopravních staveb a musí být 

v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy,  podmínkami stanovenými 

zadávací dokumentací a požadavky Objednatele. 
e) Výkon IČ k ÚR 
Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými 

veřejnoprávními  orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí,  

případně dalšími dotčenými subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání 

územního rozhodnutí, vypracování a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a  po 

podání žádosti o vydání pravomocného územního rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při 

řešení případných problémů vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na 

místně příslušném stavebním úřadu. Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzvání účastnit 

veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního 

projednání a poskytnout nezbytnou součinnost související se získáním pravomocného 

územního rozhodnutí. 
        
f)  Výkon IČ k SP 
Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení s příslušnými 

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí 

(oprávněný z věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a 

stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení 

stavby (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, 

povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu 

specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou 

stavby včetně zabezpečení příslušných smluv (např. vstup na pozemky, věcná břemena, a 

pronájmy pozemků, popřípadě objektů, atd.). Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je i 



3 
 

projednání s dotčenými majiteli. Součástí IČ je i zajištění prodloužení stavebního povolení v 

případě nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního povolení, a to v dostatečném 

předstihu. 
e)      Výkon autorského dozoru stavby 
Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do vydání 

kolaudačního souhlasu a který bude vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je 

dán přílohou č. 5 technických kvalitativních podmínek č. 1 (viz 

http://www.pjpk.cz/TKP_01.htm). 
 
Součástí prací je oprava/rekonstrukce všech propustků na trase. 
 
Popis prací: 
 

Neurčí–li diagnostika vozovky, mostů a z ní vycházející projektová dokumentace jiné 

řešení, bude provedeno stržení krajnic, odfrézování stávajících asfaltových vrstev, lokální 

sanace konstrukčních vrstev, dále bude provedeno očištění včetně aplikace spojovacích 

postřiků mezi vrstvami vč. zalití příčných a podélných trhlin, případně položení výstužné 

geomříže v místech plošného rozpadu asf. vrstvy, položení nového souvrství a nové 

nezpevněné krajnice. V celé trase budou pročištěné, prohloubené příkopy, obnoveny 

(vyměněny, opraveny) uliční vpustě, zajištěné odvodnění celého úseku, osazené silniční 

sloupky a provedeno nové VDZ v barvě a po zajetí v plastu s dlouhou dobou životnosti. 
Součástí úpravy bude úprava vjezdů do okolních nemovitostí a rozjezdů křižovatek (do MK) 

v nezbytně nutném (ale funkčním) rozsahu. V celém úseku bude provedeno odstranění 

stávajícího a osazení nového svislého dopravního značení dle příslušných norem.  
V průtahu obcí Kostelní Lhota je předpokládáno snížení nivelety vozovky (požadavek 

Obce Kostelní Lhota) v maximální možné míře cca 20 – 50 cm s ohledem na stávající 

konstrukce, inženýrské sítě, napojení přilehlých nemovitostí a místních komunikací. 

V průtahu obce Kostelní Lhota je uvažováno rozšíření vozovky (či začlenění) o pruh pro 
cyklisty, který by navazoval na již realizovanou cyklostezku souběžnou se silnicí II/611. 
Nutná koordinace s PD „Kostelní Lhota – vnitroobecní cyklistické pruhy“, autorem které je 
Ing. Čálek, předpokládaná finanční spoluúčast OÚ Kostelní Lhota. V průtahu obcí Písková 

Lhota je činnosti potřeba koordinovat se záměry obce a Povodí Labe. Dále je nutná 

koordinace s PD okružní křižovatky II/611 x II/329 Přední Lhota (METROPROJEKT Praha 

a.s., HIP David Benda ).  
 

PD bude vyhotovena dle platných norem, TP, TKP a na základě výsledků diagnostiky 

vozovky a mostů. Zajištění právoplatného územního rozhodnutí a právoplatného stavebního 

povolení stavby. 
 
Veškeré navržené technologie budou dle platných norem a TP, dojde ke sjednocení a 

provedení VDZ v plastu, rektifikaci znaků inženýrských sítí, budou osazena (vyměněna, 

doplněna) veškerá nutná bezpečnostní zařízení (svodidla, zábradlí, směrové sloupky…), bude 

pročištěné a doplněné (obnovené) odvodnění komunikace v řešeném úseku. 
 
Celý úsek vykazuje závady v podobě prasklin, mozaikových trhlin, výtluků, projetých kolejí, 
nestabilní krajnice a příčných nerovností. 
 
Zdůvodnění záměru akce: Odstranění nevyhovujícího stavebně technického stavu silnice a 

mostů. Zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 
  

http://www.pjpk.cz/TKP_01.htm


 
 

  
 

 
 

  
 

 

I

4



5 
 

 

 
 
 
 
 
Most ev.č.  611-011 
Místo realizace akce: most na silnici č. II/611 v km 32,222 přes průtok přívalové vody v obci 

Kostelní Lhota  
Popis mostu: Přesypaná klenbová konstrukce o 2 polích světlosti 3,85 m včetně opěr, pilíře, čelní zdi 

a křídel z lomového kamene. Rozšíření mostu železobetonovou deskou o 2 polích, opěry s pilířem a 

křídly betonové. 
Popis závad: Stavební stav je st. V. – špatný, zatížitelnost omezena na 19 t. Spárová malta zdiva je 

hluboko rozpadlá, v klenbě chybí kameny, nad pilířem v trámu svislé trhliny, beton degradován a 

výztuž koroduje. Izolace nefunkční – výluhy s krápníky na klenbě a trámu. Chybí řádný zádržný 

systém. Šířkové uspořádání i zábradlí neodpovídá platným normám. Mostní konstrukce je již na konci 

své předpokládané životnosti, kdy celková rekonstrukce již není technicky a ekonomicky efektivní. 
Popis akce: Součástí PD bude odstranění stávajícího mostu a jeho přestavba na kapacitní trubní 

propust a dopravní opatření, v souladu s hydrovýpočtem. Projektová dokumentace bude vyhotovena 
dle platných norem, TP a TKP, a dle ČSN EN 1991-2 navržen na skupinu pozemních komunikací 1 

pro zatížení vozidlem LM 1, včetně zvláštních souprav LM 3.  
 

 

 
Celkový pohled na most 



6 
 

  
 

 
Celkový boční pohled na most a na 
rozšíření pomocí trámu.  
 

  

 
Vydrolená malta zdiva a povrchový 
rozpad kamenů klenby.  
 

 
 
Most ev.č. 611-012  
 
Místo realizace akce: most na silnici č. II/611 v km 33,755 přes potok Výrovka před obcí Písková 

Lhota 
Popis mostu: Most z předpjatých nosníků o délce přemostění 20 m uložených na ocelolitinová 

ložiska. Opěry zděné kamenné, rozšířené a nadvýšené monolitickým betonem. Povrchové mostní 

závěry s jednoduchým těsněním spáry. 
Popis závad: Stavební stav je st. V - špatný, zatížitelnost omezena na 19 t. Mostní závěry a izolace 

nefunkční - Intenzivně zatéká dilatační spárou, je zasažena celá kotevní oblast nosníků. Následky 

zatékání jsou destruktivní, masivně se odtrhává nedostatečná krycí vrstva betonu z korodující 

třmínkové výztuže, ložiska silně korodují. Římsy s ulámanými okraji, odhalená výztuž koroduje. 

Zábradlí zkorodované. Chybí řádný zádržný systém. Stav mostu se velmi rychle zhoršuje. 
Vzhledem k intenzitě zatékání na čela NK nutno zajistit provedení diagnostického průzkumu se 

zaměřením na kontaminaci betonu chloridy a zasažení předpínacích kabelů. 
Popis akce: Vzhledem k intenzitě zatékání na čela NK a výsledkům diagnostického průzkumu, který 

prokázal zatékání do ne zcela zainjektovaných kabelových kanálků předpínací výztuže (viz příloha) je 

nutné provést výměny minimálně obou krajních nosníků. Vzhledem k náročnosti této operace a ke 

skutečnosti, že most leží na trase často využívané pro přejezd nadrozměrných nákladů správce mostu 

doporučuje provést kompletní náhradu mostu mostem novým.  
Projektová dokumentace bude vyhotovena dle platných norem, TP a TKP a dle ČSN EN 1991-2 
navržen na skupinu pozemních komunikací 1 pro zatížení vozidlem LM 1, včetně zvláštních souprav 

LM 3. 



7 
 

 

 
Celkový pohled na most. 
 

  
 
 

 
Povrchový mostní závěr přebalen. 
 
 

  

 
Výluhy a. zatékání pod římsou na bok 
nosné konstrukce. 
 

 



8 
 

Most ev.č. 611-013  
 
Místo realizace akce: most na silnici č.II/611 v km 34,704 přes potok Káča před obcí Písková Lhota 
Popis mostu: Přesypaná klenbová mostní konstrukce o 2 polích světlosti 3,8 m, kamenné opěry, pilíř, 

čelní zdi a šikmá křídla jsou z kvádrového zdiva z pískovce. Nově nadbetonována římsa. 
Popis závad: Stavební stav je st. IV – uspokojivý, zatížitelnost omezena na 26 t. Spárová malta zdiva 

vypadlá, v klenbě a v opěře místy povrchový rozpad kamenů. Poprsní zeď odtržena a rozpadá se. 

Izolace nefunkční - masivní zatékání pod římsou, výluhy na spodním povrchu klenby. Chybí skluzy. 

Svodidlo na mostě nevyhovuje normě. Vozovka výrazně přebalená. 
 
Popis akce: Dle výsledků diagnostiky vypracování PD na celkovou opravu mostu. Předpoklad: 
zesílení NK, oprava a nadezdění pískovcovými kvádry nízké čelní zdi, nový mostní svršek, 

hydroizolační systém, odvodňovací systém a mostní příslušenství (omítka zdiva není vhodná). 

Projektová dokumentace bude vyhotovena dle platných norem, TP a TKP. a dle ČSN EN 1991-2 
navržen na skupinu pozemních komunikací 1 pro zatížení vozidlem LM 1, včetně zvláštních souprav 

LM 3. 
 

 
 
 

 
Celkový pohled na most. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Rozpad zdiva u opěry. 
 



9 
 

  
 

 
Pohled na bok mostu. 

 
Příloha: diagnostický průzkum vozovky 2019 (posun staničení je způsoben rozdílnými  

   podklady a posunem v době zadání a zpracování) 
    diagnostický průzkum 2015 (IMOS Brno) 
    HPM 611011, 611-012, 611-013 
 
 
Kontakt : Oblast Kutná Hora 
Petr Holan, vedoucí TSÚ, oblast Kutná Hora,  
Ján Kukura, silniční technik DOSS,  
Jiří Vosáhlo, silniční technik DOSS,  
Milan Jeřábek, mostní technik,  
Michal Veselý, cestmistr,  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

žlutě ‐ vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

‐ část DÚR*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
‐ část Výkon IČ k 

ÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

‐ část DSP*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
‐ část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 
projednání*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
‐ část VD‐ZDS*)  

Technická pomoc 
objednateli    (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

110 000 000 1,105% 0,293% 1,632% 0,227% 0,402% 1000
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x x x x 100

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

1 166 000 407 000 1 705 000 649 000 572 000 85 000 4 584 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 215 360 322 344 1 795 108 249 744 442 324 100 000 4 124 880

% změna ceny Nabídka/Předpoklad  104,23% 79,20% 105,28% 38,48% 77,33% 117,65% 89,98%

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část IČ k 
ÚR Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2  část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část IČ k 
SP Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2.  část VD‐
ZDS Rozdíl: Ok

V Brně
Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí

Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny

****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen 
v tabulce č. 2 ‐ 6

„II/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota“ – PD  

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v 
Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet ‐ technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***)  Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit



žlutě ocení uchazeč
popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DUR
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa, odeslání žádosti na OŽP z důvodu 
potvrzení, že záměr nepodléhá hodnocení 
EIA

347 472,00

Předběžný GTP dle TP 76 20 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační 
studie, Bilance zemin a ornice, 
Dendrologický průzkum, diagnostika 
vozovky, apod)

265 720,00

Průzkumy DÚR celkem 633 192,00  

DÚR
Průvodní zpráva 60 960,00

Výkresová část 490 728,00

Dokladová část 30 480,00

DÚR celkem 582 168,00

DUR celkem včetně průzkumů 1 215 360,00

Průzkumy a podklady - DSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa - aktualizace 

35 052,00

Podrobný GTP dle TP 76 100 000,00
Doplňující průzkumy a aktualizace 
průzkumů z DUR

30 000,00

Průzkumy DSP celkem 165 052,00
DSP 
Průvodní zpráva 76 200,00

Souhrnné technické řešení 289 534,40

Stavební část 1 190 793,60

DIO 18 288,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 
s odpady

40 000,00  
BOZP 15 240,00  
DSP celkem 1 630 056,00

DSP celkem včetně průzkumů 1 795 108,00

IČ-zajištění vydání ÚR  
projednání dokumentace 174 240,00

majetkoprávní podklady 130 680,00

podání žádosti bez poplatků 17 424,00  
IČ celkem 322 344,00

IČ-zajištění vydání SP  
projednání dokumentace 159 720,00  
majetkoprávní podklady 72 600,00

podání žádosti bez poplatků 17 424,00

IČ celkem 249 744,00

PDPS  
Technická zpráva 30 480,00

Výkresová část 311 260,00

ZTKP 24 384,00

Soupis prací a rozpočet 76 200,00

PDPS celkem 442 324,00

celkem bez DPH 4 024 880,00

V Brně
Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí

„II/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota“ – PD  



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci majetkoprávího projednání ‐ vedení aplikace MPP 0 0
Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 0 0
Cena  AD celkem bez DPH 100 100 000
Celkem 100 100 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby. 

10

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.  

30

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby. 

15

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.  10
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně 
i budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších 
údajů a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

5

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na: 
• účasti  kontrolních dnech stavby
• účasti  přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby 
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům 
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení 
a vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

30

celkem hodin 100
Kč/hod 1 000
Celkem Kč bez DPH 100 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

V Brně
Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti 
na základě plných mocí

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich 
následné vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje 
do stavebního deníku nejpozději  do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

„II/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota“ – PD  

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

1 000


